

Postępowanie likwidacyjne**Postępowanie likwidacyjne wobec Elite Insurance Company Limited**

(Publikacja zgodnie z art. 280 dyrektywy Parlamentu Europejskiego i Rady 2009/138/WE z dnia 25 listopada 2009 r. w sprawie podejmowania i prowadzenia działalności ubezpieczeniowej i reasekuracyjnej (Wyplacalność II))

(2020/C 51/04)

Zakład ubezpieczeń	Elite Insurance Company Limited Adres siedziby statutowej: Suite 23, Portland House, Glacis Road, GIBRALTAR
Data wydania, data wejścia w życie i rodzaj decyzji	<p>W dniu 11 grudnia 2019 r. Sąd Najwyższy Gibraltaru wyznaczył (ze skutkiem natychmiastowym) Edgara Charlesa Lavarello i Dana Yorama Schwarzmanna z PricewaterhouseCoopers jako wspólnych zarządców przedsiębiorstwa Elite Insurance Company Limited na podstawie ustawy o upadłości z 2011 r.</p> <p>Wspólni zarządcy zarządzają działalnością, majątkiem i sprawami spółki i są uprawnieni do pełnienia swoich funkcji w celu osiągnięcia celów statutowych określonych w sekcji 46 ustawy o upadłości.</p> <p>Wspólni zarządcy będą koordynowali działania z Financial Services Compensation Scheme (system rekompensat w zakresie usług finansowych) w Zjednoczonym Królestwie w celu zapewnienia, by roszczenia kwalifikujących się ubezpieczających ze Zjednoczonego Królestwa były przetwarzane i przedkładane do wspomnianego systemu rekompensat. Wspólni zarządcy zbadają również możliwości rekompensaty dla ubezpieczających w innych europejskich jurysdykcjach.</p> <p>Ponadto wspólni zarządcy dokonują przeglądu niezabezpieczonych roszczeń z tytułu ubezpieczenia w związku z dopuszczeniem takich roszczeń w majątku objętym likwidacją. Dystrybucja na rzecz wierzycieli ubezpieczeniowych może mieć miejsce, tylko jeżeli przeprowadzono z powodzeniem upłynnienie aktywów.</p> <p>Wejście w życie: 11 grudnia 2019 r.</p>
Właściwe organy	Sąd Najwyższy Gibraltaru The Law Courts 227 Main Street GIBRALTAR
Organ nadzoru	Gibraltar Financial Services Commission (Gibraltarska Komisja ds. Usług Finansowych) Suite 3, Ground Floor Atlantic Suites Europort Avenue PO Box 940 GIBRALTAR
Mianowani zarządcy	<p>Edgar Charles Andrew Lavarello PricewaterhouseCoopers 327 Main Street GIBRALTAR</p> <p>Dan Yoram Schwarzmanna PricewaterhouseCoopers LLP 1 Embankment Place, Londyn WC2N 6RH UNITED KINGDOM</p>
Prawo właściwe	Prawo Gibraltaru Insolvency Act 2011 (ustawa o upadłości z 2011 r.) Companies Act 2014 (ustawa o spółkach z 2014 r.)